EAW

FASE 2 RFEN BENJAMIN - PREBENJAMIN

e
DE NATACION SAN FDO., 17/4/2021
Prueba 32 Masc., 100m Braza Prebenjamin Masculino (fan)

17/04/2021 - 19:56

Resultados

Clasificacién

1.

DSQ

ESTRADA MONTERO, Dario

50m: 53.68 53.68 100m:
MOLINA NUNEZ, Victor

50m: 54.77 54.77 100m:
CASTANEDA GIL, Guillermo

50m: 56.29 56.29 100m:
MARIN MONTERO, Alejandro

50m: 59.33 59.33 100m:

BLANCO CEPERO, Victor

AN

11
1:53.39

11
1:57.24

11
2:02.97

11
2:11.22

12

C.N. San Fernando
59.71

C.N. San Fernando
1:02.47

C.N. San Fernando
1:06.68

C.N. San Fernando
1:11.89

C.N. San Fernando

Tiempo

1:53.39

1:57.24

2:02.97

2:11.22

Splash Meet Manager, 11.69080

Junta de Andalucia

Andalvia,

EAN

AMDBLUZA

DE MATACION

Registered to Andalucia
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